
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL RAIMUNDO MARTINĖLIO SKYRIMO Į VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO 
RAJONO LIGONINĖS DIREKTORIAUS PAREIGAS 

 
2006m. balandžio 21 d. Nr.TS-5.69 

Rokiškis 

 

 

          Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 28 punktu ir 

atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldybės administracijos konkurso, įvykusio 2006m. 

balandžio 11d. rezultatus, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

          Skirti Raimundą Martinėlį į viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės direktoriaus 

pareigas penkeriems metams. 
 

 

 

 

 

Meras                                                                                                      Egidijus Vilimas 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zinaida Kurpienė, 71252 
 

 


